

ONEXP ApS
c/o Hangar 259, Kompassrosevej 6, 2791 Dragør

CVR-nr. 29 24 01 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

Peter Ragnar Garrett
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ONEXP ApS
c/o Hangar 259
Kompasrosevej 6
2791 Dragør

CVR-nr.: 29 24 01 32
Stiftet: 6. januar 2006
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Ragnar Garrett

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tjenesteydelser i forbindelse med transport, service inden for luftfart og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.038 t.kr. mod 6.369 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.478 t.kr. mod 3.647 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	8.038.103	6.369.380
2 Personaleomkostninger	-1.496.877	-1.383.282
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-217.475	-482.144
Driftsresultat	6.323.751	4.503.954
Andre finansielle indtægter	0	329.632
3 Øvrige finansielle omkostninger	-569.733	-146.615
Resultat før skat	5.754.018	4.686.971
Skat af årets resultat	-1.275.899	-1.039.766
Årets resultat	4.478.119	3.647.205
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.478.119	3.647.205
Disponeret i alt	4.478.119	3.647.205

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.034.201	815.207
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.034.201</u>	<u>815.207</u>
Deposita	144.908	143.338
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.908</u>	<u>143.338</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.179.109</u>	<u>958.545</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	8.259.040	6.709.032
Varebeholdninger i alt	<u>8.259.040</u>	<u>6.709.032</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.008.609	1.008.049
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	602.016	0
Andre tilgodehavender	<u>2.560.078</u>	<u>3.167.713</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.170.703</u>	<u>4.175.762</u>
Likvide beholdninger	<u>3.939.350</u>	<u>1.549.470</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.369.093</u>	<u>12.434.264</u>
Aktiver i alt	<u>17.548.202</u>	<u>13.392.809</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.092.985	10.614.866
Egenkapital i alt	<u>15.217.985</u>	<u>10.739.866</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	155.507	179.346
Hensatte forpligtelser i alt	<u>155.507</u>	<u>179.346</u>
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	82.197	16.588
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.197</u>	<u>16.588</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	291.714	474.279
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	279.933
Selskabsskat	1.299.738	1.526.910
Anden gæld	501.061	175.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.092.513</u>	<u>2.457.009</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.174.710</u>	<u>2.473.597</u>
Passiver i alt	<u>17.548.202</u>	<u>13.392.809</u>
1 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter:		
Covid-19 Kompensation	121.297	0
	<u>121.297</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	121.297	0
Resultat af særlige poster netto	<u>121.297</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.411.933	1.299.905
Pensioner	63.669	60.760
Andre omkostninger til social sikring	10.414	8.268
Personaleomkostninger i øvrigt	10.861	14.349
	<u>1.496.877</u>	<u>1.383.282</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.431	0
Andre finansielle omkostninger	563.302	146.615
	<u>569.733</u>	<u>146.615</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	82.197	16.588
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Garrett Holding ApS, CVR-nr. 29177163 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Ragnar Garrett

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-506423674693

IP: 193.110.xxx.xxx

2021-04-15 09:19:54Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-04-15 10:10:11Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-04-15 11:58:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7EDKI-EESHW-ST74J-EH14F-H4A5P-LOCMW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>